
  

Detail inzerátu

Volkswagen Crafter REZERVACE
V prov. od: 2018
Tachometr: 136 000 km
Barva: bílá
Karoserie: Dodávka
Počet dveří: 4
Počet sedadel: 3
Palivo: Diesel
Objem: 1 968 ccm
Výkon: 103 kW (140 PS)
STK: 04.2026
Cena: 544 500,- Kč
Cena bez DPH: 450 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 2x, Centrální zam. dálkově, Elektrická
okna, Handsfree, Imobilizér, Klimatizace manuální,
Kontrola tlaku v pneu, Otáčkoměr, Protiskluzový
systém ASR, Převodovka manuální, Připojení -
Bluetooth, Připojení - paměť. karta, Rychlostní
stupně 6x, Sedadla vyhřívaná, Senzor deště, Servo,
Sklo přední vyhřívané ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v CZ,
nehavarované

Další informace:
VIN: WV1ZZZSYZJ9027358, Pravidelný servis pouze
u VW, Vozidlo čerstvě po servisu ve VW, Rozvodový
řemen vyměněn při 108.000KM,. Stav perfektní

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
urbanMOTORS s.r.o.
Šeříková 711 41712 Proboštov - okr.Teplice
Telefon: 777943219
Email: xxlauto@email.cz
WWW: www.urbanmotors.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: dle domluvy
  Úterý: dle domluvy
  Středa: dle domluvy

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


